JIS符号
无导杆气缸（双作用型）
GLC Series
● 相当缸径 :φ40・φ50・φ63・φ80・φ100
带开关最小行程
注1 ：关于中间行程，可按每5mm为单位进行制作。
注2 ：带开关时，最小行程因开关安装的方法而异。请参阅下表。
行程

1200
GLC Series
型号表示方法
缸径（mm）
φ40 φ50 φ63 φ80 φ100安装部件
脚座（LB） 注1 GLC-40-LB GLC-50-LB GLC-63-LB GLC-80-LB GLC-100-LB
法兰（FA/FB） GLC-40-FA GLC-50-FA GLC-63-FA GLC-80-FA GLC-100-FA
注1 ：脚座型安装支架为2个一套。
安装部件型号表示方法
B）仅开关本体 C）安装部件一套A）开关本体＋安装部件一套
D）仅端子箱

内部结构及部件一览表
编号 部件名称 材      质 备      注 编号 部件名称 材      质 备      注
1 前端帽 钢 磷酸锰 13 缓冲橡胶 聚氨酯橡胶
2 垫圈 丁腈橡胶 14 活塞密封件 丁腈橡胶
3 防尘圈 丁腈橡胶 15 磁环 塑料
4 活塞杆密封件 丁腈橡胶 16 活塞（B） 铝合金
5 前端盖 铝合金 黑色阳极氧化 17 耐磨环 聚缩醛
6 轴套 铜合金铸件 18 缓冲橡胶 聚氨酯橡胶
7 气缸垫圈 丁腈橡胶 19 垫圈 丁腈橡胶
8 活塞杆 钢 工业用镀铬 20 后端盖 铝合金 黑色阳极氧化
9 缸筒 铝合金 硬质阳极氧化 21 固定螺母 钢 铬酸锌钝化处理
10 防回转轴 钢 工业用镀铬 22 拉杆 钢 铬酸锌钝化处理
11 活塞（A） 铝合金 23 弹簧垫圈 钢
12 防回转板 含油轴套 24 圆形螺母 钢 铬酸锌钝化处理
缸径（mm） 组件型号 易损件编号
φ40 GLC-40K
φ50 GLC-50K
φ63 GLC-63K
φ80 GLC-80K
φ100 GLC-100K
GLC Series
171412743
LCM
LCR